RHDIN
340
N
=25-30° HSS
=118°
340RNHSS340RNHSS
l
L
 D h8
CuMs
Al Zn
PROFIPROFI
LINELINE
Fe
max max
900 N/mm900 N/mm22
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
Efficient fully ground twist drills are recommend-
ed for deep-hole drilling of components made of
unalloyed steel or alloyed steel, cast steel up to
900 N/mm2, grey-, malleable- or nodular cast iron,
sintered steel, Al-alloys with short chip, bronze,
tough brass.
Leistungsstarke ausgeschliffener Bohrer werden
zum Bohren größerer Bohrtiefen von Teilen aus
nicht-legiertem und legiertem Stahl, Stahlguss
mit einer Zugfestigkeit bis 900 N/mm2, Grauguss,
Temperguss und auch Kugelgraphitguss, Sinter-
stahl, kurzspanenden Al-Legierungen, Bronze,
zähem Messing u.Ä. empfohlen.
Výkonné vybrušované vrtáky doporučené pro
vrtání děr s větší hloubkou v součástkách z ne-
legované i legované oceli, ocelotiny do pevnosti
900 N/mm2, šedé, temperované i tvárné litiny,
spékané oceli, hliníkové slitiny s krátkou třískou,
bronzu, houževnaté mosazi.
Litina
Cast iron
Gusseien
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - DLOUHÁ ŘADAVRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - DLOUHÁ ŘADA
LONG SERIES STRAIGHT SHANK DRILLSLONG SERIES STRAIGHT SHANK DRILLS
SPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - LANGSPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - LANG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
340RNHSS0040 0,40 32 12 10 45,54 1,82 8592667460331
340RNHSS0050 0,50 50 25 10 45,54 1,82 8592667031517
340RNHSS0055 0,55 50 25 10 79,67 3,19 8592667031524
340RNHSS0060 0,60 50 25 10 45,54 1,82 8592667031531
340RNHSS0065 0,65 50 25 10 79,67 3,19 8592667031548
340RNHSS0070 0,70 50 30 10 45,54 1,82 8592667031555
340RNHSS0075 0,75 50 30 10 79,67 3,19 8592667031562
340RNHSS0080 0,80 52 30 10 45,54 1,82 8592667031579
340RNHSS0085 0,85 50 30 10 66,36 2,65 8592667031586
340RNHSS0090 0,90 52 30 10 37,93 1,52 8592667031593
340RNHSS0095 0,95 50 30 10 59,01 2,36 8592667031609
340RNHSS0100 1,00 56 33 10 33,72 1,35 8592667031616
340RNHSS0105 1,05 60 37 10 64,71 2,59 8592667314610
340RNHSS0110 1,10 60 37 10 37,02 1,48 8592667031623
340RNHSS0120 1,20 65 41 10 37,02 1,48 8592667031630
340RNHSS0125 1,25 65 41 10 64,71 2,59 8592667314627
340RNHSS0130 1,30 65 41 10 37,02 1,48 8592667031647
340RNHSS0140 1,40 70 45 10 37,02 1,48 8592667031654
340RNHSS0145 1,45 70 45 10 59,01 2,36 8592667314634
340RNHSS0150 1,50 70 45 10 33,72 1,35 8592667031661
340RNHSS0155 1,55 76 50 10 64,71 2,59 8592667314641
340RNHSS0159 1,59 76 50 10 64,71 2,59 8592667031678
340RNHSS0160 1,60 76 50 10 37,02 1,48 8592667031685
340RNHSS0165 1,65 76 50 10 64,71 2,59 8592667314658
340RNHSS0170 1,70 76 50 10 37,02 1,48 8592667031692
340RNHSS0175 1,75 76 50 10 54,79 2,19 8592667031708
340RNHSS0180 1,80 80 53 10 31,32 1,25 8592667031715
340RNHSS0185 1,85 80 53 10 53,14 2,13 8592667314665
340RNHSS0190 1,90 80 53 10 30,41 1,22 8592667031722
340RNHSS0198 1,98 85 56 10 34,21 1,37 8592667031739
340RNHSS0200 2,00 85 56 10 19,59 0,78 8592667031746
340RNHSS0205 2,05 85 56 10 40,08 1,60 8592667031753
340RNHSS0210 2,10 85 56 10 22,89 0,92 8592667031760
340RNHSS0220 2,20 90 59 10 22,89 0,92 8592667031777
340RNHSS0225 2,25 90 59 10 40,08 1,60 8592667031784
340RNHSS0230 2,30 90 59 10 22,89 0,92 8592667031791
340RNHSS0238 2,38 95 62 10 40,08 1,60 8592667031807
340RNHSS0240 2,40 95 62 10 22,89 0,92 8592667031814
340RNHSS0250 2,50 95 62 10 22,89 0,92 8592667031821
340RNHSS0260 2,60 95 62 10 22,89 0,92 8592667031838
340RNHSS0270 2,70 100 66 10 22,89 0,92 8592667031845
340RNHSS0275 2,75 100 66 10 40,08 1,60 8592667031852
340RNHSS0278 2,78 100 66 10 40,08 1,60 8592667031869
340RNHSS0280 2,80 100 66 10 22,89 0,92 8592667031876
340RNHSS0290 2,90 100 66 10 22,89 0,92 8592667031883
340RNHSS0295 2,95 100 66 10 40,08 1,60 8592667031890
340RNHSS0300 3,00 100 66 10 22,89 0,92 8592667031906
340RNHSS0310 3,10 106 69 10 26,69 1,07 8592667031913
340RNHSS0317 3,17 106 69 10 46,69 1,87 8592667031937
340RNHSS0320 3,20 106 69 10 26,69 1,07 8592667031944
340RNHSS0323 3,23 106 69 10 46,69 1,87 8592667047532
340RNHSS0325 3,25 106 69 10 46,69 1,87 8592667031951
340RNHSS0330 3,30 106 69 10 26,69 1,07 8592667031968
340RNHSS0340 3,40 112 73 10 26,69 1,07 8592667031982
340RNHSS0350 3,50 112 73 10 26,69 1,07 8592667031999
340RNHSS0357 3,57 112 73 10 51,32 2,05 8592667032002
340RNHSS0360 3,60 112 73 10 29,34 1,17 8592667032019
340RNHSS0370 3,70 112 73 10 29,34 1,17 8592667032026
340RNHSS0375 3,75 112 73 10 51,32 2,05 8592667032033
340RNHSS0380 3,80 119 78 10 29,34 1,17 8592667032040
340RNHSS0390 3,90 119 78 10 29,34 1,17 8592667032057
340RNHSS0397 3,97 119 78 10 51,32 2,05 8592667032064
340RNHSS0400 4,00 119 78 10 29,34 1,17 8592667032071
340RNHSS0410 4,10 119 78 10 37,93 1,52 8592667032088
340RNHSS0420 4,20 119 78 10 37,93 1,52 8592667032095
340RNHSS0425 4,25 112 73 10 66,36 2,65 8592667032118
340RNHSS0430 4,30 126 82 10 37,93 1,52 8592667032125
340RNHSS0437 4,37 126 82 10 66,36 2,65 8592667032132
340RNHSS0440 4,40 126 82 10 37,93 1,52 8592667032149
340RNHSS0450 4,50 126 82 10 37,93 1,52 8592667032156
340RNHSS0460 4,60 126 82 10 43,22 1,73 8592667032163
340RNHSS0470 4,70 126 82 10 43,22 1,73 8592667032170
340RNHSS0475 4,75 126 82 10 75,54 3,02 8592667032187
340RNHSS0476 4,76 126 82 10 75,54 3,02 8592667032194
340RNHSS0480 4,80 132 87 10 43,22 1,73 8592667032200
340RNHSS0490 4,90 132 87 10 43,22 1,73 8592667032217
340RNHSS0500 5,00 132 87 10 43,22 1,73 8592667032224
340RNHSS0510 5,10 132 87 10 49,01 1,96 8592667032231
340RNHSS0516 5,16 132 87 10 85,70 3,43 8592667032255
340RNHSS0520 5,20 132 87 10 49,01 1,96 8592667032262
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
340RNHSS0525 5,25 132 87 10 85,70 3,43 8592667032279
340RNHSS0530 5,30 132 87 10 49,01 1,96 8592667032286
340RNHSS0540 5,40 139 91 10 49,01 1,96 8592667032293
340RNHSS0550 5,50 139 91 10 49,01 1,96 8592667032309
340RNHSS0556 5,56 139 91 10 95,95 3,84 8592667032316
340RNHSS0560 5,60 139 91 10 54,88 2,20 8592667032323
340RNHSS0570 5,70 139 91 10 54,88 2,20 8592667032330
340RNHSS0575 5,75 139 91 10 95,95 3,84 8592667032347
340RNHSS0580 5,80 139 91 10 54,88 2,20 8592667032354
340RNHSS0590 5,90 139 91 10 54,88 2,20 8592667032361
340RNHSS0595 5,95 139 91 10 95,95 3,84 8592667032378
340RNHSS0600 6,00 139 91 10 54,88 2,20 8592667032385
340RNHSS0610 6,10 148 97 10 66,12 2,64 8592667032392
340RNHSS0620 6,20 148 97 10 66,12 2,64 8592667032408
340RNHSS0625 6,25 148 97 10 115,62 4,62 8592667032415
340RNHSS0630 6,30 148 97 10 66,12 2,64 8592667032422
340RNHSS0635 6,35 148 97 10 115,62 4,62 8592667032439
340RNHSS0640 6,40 148 97 10 66,12 2,64 8592667032446
340RNHSS0650 6,50 148 97 10 66,12 2,64 8592667032453
340RNHSS0660 6,60 148 97 10 76,78 3,07 8592667032460
340RNHSS0670 6,70 148 97 10 76,78 3,07 8592667032477
340RNHSS0675 6,75 148 97 10 139,83 5,59 8592667032484
340RNHSS0680 6,80 156 102 10 79,92 3,20 8592667032491
340RNHSS0690 6,90 156 102 10 79,92 3,20 8592667032507
340RNHSS0700 7,00 156 102 10 76,78 3,07 8592667032514
340RNHSS0710 7,10 156 102 10 87,52 3,50 8592667032521
340RNHSS0714 7,14 156 102 10 153,14 6,13 8592667032538
340RNHSS0720 7,20 156 102 10 87,52 3,50 8592667032545
340RNHSS0725 7,25 156 102 10 153,14 6,13 8592667032552
340RNHSS0730 7,30 156 102 10 87,52 3,50 8592667032569
340RNHSS0740 7,40 156 102 10 87,52 3,50 8592667032576
340RNHSS0750 7,50 156 102 10 87,52 3,50 8592667032583
340RNHSS0754 7,54 156 102 10 171,49 6,86 8592667032590
340RNHSS0760 7,60 165 109 10 98,02 3,92 8592667032606
340RNHSS0770 7,70 165 109 10 98,02 3,92 8592667032613
340RNHSS0775 7,75 165 109 10 177,02 7,08 8592667032620
340RNHSS0780 7,80 165 109 10 101,16 4,05 8592667032637
340RNHSS0790 7,90 165 109 10 101,16 4,05 8592667032644
www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 77
RHDIN
340
N
=25-30° HSS
=118°
SV340RNHSSSV340RNHSS
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
Sada vrtáků 91-dílná v plastovém stojánku
91 pcs drill set in plastic stand
91-teiliger Bohrersatz in Kunststoffhalter
Ø 1,00 - 10,00 x 0,1 mm
Drill sets 340RNHSS in plastic and metal boxes.
We also offer sales boxes of various sizes with
drills for your brand stores. If required by a custo-
mer we can also make sets from other drill types
according to the catalogue offer.
Sady vrtáků 340RNHSS v plastových i kovových
obalech. Nabízíme i prodejní boxy různých veli-
kostí s výbavou vrtáků pro Vaše prodejny. Na přá-
ní zákazníka můžeme vytvořit sady i z ostatních
typů vrtáků dle nabídky v katalogu.
Die Bohrersets 340RNHSS in Plastik- und Me-
tallverpackungen. Wir bieten auch Verkaufsboxen
verschiedener Größen mit der Bohrausrüstung für
Ihre Geschäfte an. Auf Wunsch des Kunden kön-
nen wir auch Sets von anderen Typen der Bohrer
nach dem Katalogangebot zusammensetzen.
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - DLOUHÁ ŘADAVRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - DLOUHÁ ŘADA
LONG SERIES STRAIGHT SHANK DRILLSLONG SERIES STRAIGHT SHANK DRILLS
SPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - LANGSPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - LANG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
340RNHSS0794 7,94 165 109 10 171,49 6,86 8592667032651
340RNHSS0800 8,00 165 109 5 98,02 3,92 8592667032668
340RNHSS0810 8,10 165 109 5 103,80 4,15 8592667032675
340RNHSS0820 8,20 165 109 5 103,80 4,15 8592667032682
340RNHSS0825 8,25 165 109 5 181,57 7,26 8592667032699
340RNHSS0830 8,30 165 109 5 103,80 4,15 8592667032705
340RNHSS0833 8,33 165 109 5 181,57 7,26 8592667032712
340RNHSS0840 8,40 165 109 5 103,80 4,15 8592667032729
340RNHSS0850 8,50 165 109 5 103,80 4,15 8592667032736
340RNHSS0860 8,60 175 115 5 111,32 4,45 8592667032743
340RNHSS0870 8,70 175 115 5 111,32 4,45 8592667032750
340RNHSS0873 8,73 175 115 5 194,79 7,79 8592667032767
340RNHSS0875 8,75 175 115 5 194,79 7,79 8592667032774
340RNHSS0880 8,80 175 115 5 111,32 4,45 8592667032781
340RNHSS0890 8,90 175 115 5 111,32 4,45 8592667032798
340RNHSS0900 9,00 175 115 5 111,32 4,45 8592667032804
340RNHSS0905 9,05 175 115 5 205,87 8,23 8592667444515
340RNHSS0910 9,10 175 115 5 117,60 4,70 8592667032811
340RNHSS0913 9,13 175 115 5 205,87 8,23 8592667032828
340RNHSS0920 9,20 175 115 5 117,60 4,70 8592667032835
340RNHSS0925 9,25 175 115 5 205,87 8,23 8592667032842
340RNHSS0930 9,30 175 115 5 117,60 4,70 8592667032859
340RNHSS0940 9,40 175 115 5 117,60 4,70 8592667032866
340RNHSS0950 9,50 175 115 5 117,60 4,70 8592667032873
340RNHSS0952 9,52 175 115 5 237,11 9,48 8592667032880
340RNHSS0960 9,60 184 121 5 135,45 5,42 8592667032897
340RNHSS0970 9,70 184 121 5 135,45 5,42 8592667032903
340RNHSS0975 9,75 184 121 5 237,11 9,48 8592667032910
340RNHSS0980 9,80 184 121 5 135,45 5,42 8592667032927
340RNHSS0990 9,90 184 121 5 135,45 5,42 8592667032934
340RNHSS0992 9,92 184 121 5 237,11 9,48 8592667032941
340RNHSS1000 10,00 184 121 5 135,45 5,42 8592667032958
340RNHSS1010 10,10 184 121 5 174,38 6,98 8592667032965
340RNHSS1020 10,20 184 121 5 174,38 6,98 8592667032972
340RNHSS1030 10,30 184 121 5 174,38 6,98 8592667032989
340RNHSS1032 10,32 184 121 5 305,04 12,20 8592667032996
340RNHSS1040 10,40 184 121 5 174,38 6,98 8592667033009
340RNHSS1050 10,50 184 121 5 174,38 6,98 8592667033016
340RNHSS1060 10,60 184 121 5 305,79 12,23 8592667033023
340RNHSS1070 10,70 195 128 5 305,79 12,23 8592667033030
340RNHSS1072 10,72 195 128 5 316,12 12,64 8592667033047
340RNHSS1075 10,75 195 128 5 316,12 12,64 8592667314672
340RNHSS1080 10,80 195 128 5 180,66 7,23 8592667033054
340RNHSS1090 10,90 195 128 5 305,79 12,23 8592667033061
340RNHSS1100 11,00 195 128 5 174,38 6,98 8592667033078
340RNHSS1110 11,10 195 128 5 204,79 8,19 8592667033085
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
340RNHSS1111 11,11 195 128 5 358,35 14,33 8592667033092
340RNHSS1120 11,20 195 128 5 204,79 8,19 8592667033108
340RNHSS1130 11,30 195 128 5 204,79 8,19 8592667033115
340RNHSS1140 11,40 195 128 5 382,23 15,29 8592667033122
340RNHSS1150 11,50 195 128 5 204,79 8,19 8592667033139
340RNHSS1151 11,51 195 128 5 668,93 26,76 8592667033146
340RNHSS1160 11,60 195 128 5 382,23 15,29 8592667033153
340RNHSS1170 11,70 195 128 5 210,00 8,40 8592667033160
340RNHSS1175 11,75 195 128 5 382,23 15,29 8592667314689
340RNHSS1180 11,80 195 128 5 216,36 8,65 8592667033177
340RNHSS1190 11,90 205 134 5 216,36 8,65 8592667033184
340RNHSS1191 11,91 205 134 5 382,23 15,29 8592667033191
340RNHSS1200 12,00 205 134 5 210,00 8,40 8592667033207
340RNHSS1210 12,10 205 134 5 247,85 9,91 8592667033214
340RNHSS1220 12,20 205 134 5 247,85 9,91 8592667033221
340RNHSS1230 12,30 205 134 5 382,23 15,29 8592667033238
340RNHSS1240 12,40 205 134 5 247,85 9,91 8592667033245
340RNHSS1250 12,50 205 134 5 247,85 9,91 8592667033252
340RNHSS1260 12,60 205 134 5 382,23 15,29 8592667033269
340RNHSS1270 12,70 205 134 5 382,23 15,29 8592667033276
340RNHSS1280 12,80 205 134 5 318,18 12,73 8592667033283
340RNHSS1290 12,90 205 134 5 381,07 15,24 8592667033290
340RNHSS1300 13,00 205 134 5 247,85 9,91 8592667033306
340RNHSS1310 13,10 205 134 1 415,87 16,63 8592667033313
340RNHSS1320 13,20 205 134 1 342,31 13,69 8592667033320
340RNHSS1330 13,30 214 140 1 342,31 13,69 8592667033337
340RNHSS1340 13,40 214 140 1 415,87 16,63 8592667033344
340RNHSS1349 13,49 214 140 1 608,26 24,33 8592667033351
340RNHSS1350 13,50 214 140 1 347,60 13,90 8592667033368
340RNHSS1360 13,60 214 140 1 415,87 16,63 8592667033375
340RNHSS1370 13,70 214 140 1 415,87 16,63 8592667033382
340RNHSS1380 13,80 214 140 1 378,02 15,12 8592667033399
340RNHSS1390 13,90 214 140 1 415,87 16,63 8592667033405
340RNHSS1400 14,00 214 140 1 331,82 13,27 8592667033412
340RNHSS1450 14,50 220 144 1 569,17 22,77 8592667033429
340RNHSS1500 15,00 220 144 1 593,31 23,73 8592667033436
340RNHSS1550 15,50 227 149 1 613,06 24,52 8592667033443
340RNHSS1600 16,00 227 149 1 632,81 25,31 8592667033450
340RNHSS1650 16,50 235 154 1 652,64 26,11 8592667033467
340RNHSS1700 17,00 235 154 1 672,40 26,90 8592667033474
340RNHSS1750 17,50 241 158 1 692,15 27,69 8592667033481
340RNHSS1800 18,00 241 158 1 711,90 28,48 8592667033498
340RNHSS1850 18,50 247 162 1 731,74 29,27 8592667033504
340RNHSS1900 19,00 247 162 1 751,49 30,06 8592667033511
340RNHSS1950 19,50 254 166 1 771,24 30,85 8592667033528
340RNHSS2000 20,00 254 166 1 791,07 31,64 8592667033535
kód / Code
Bestellnummer
typ / type
Typ
materiál
Material
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
SV340RNHSS-91P 340RN HSS 1 5898,93 235,96 8592667005006